
I DIA 21-abr 2012

PRO. CATE DOR 1ª 2ª 3º TIEMPO

CLA    APELLIDOS Y NOMBRE GORIA SAL VUELTA VUELTA VUELTA FINAL TOTAL

1º Jaime BUSTO 8 1 0 9

2º CARLOS MONREAL ARNEDO NA TR-1 8 14 0 22

3º  MIGUEL A. BERMEJO FRAILE NA TR-1 9 9 6 24

4º  DIEGO URRETA BIDABURU SS TR-1 14 10 5 29

5º Ruben. ORTEGA ARTETA, Tambarria TR-1 17 14 10 41

6º DANIEL GARRIT NA TR-1 20 19 16 55

7º XUBAN IRAGORRI ORNAZABAL SS TR-1 15 23 50 88

1º DIEZ LOZANO, Oscar Calahorra TR-2 24 11 11 46

2º Maddalen. AIZPURUA MANSO SS TR-2 24 17 8 49

3º JAVIER ARMAÑANZAS MARQUINA NA TR-2 25 23 9 57

4º ROBERTO POLVOROSA RI TR-2 22 20 20 62

5º MIKEL GONZALEZ BI TR-2 25 21 17 63

6º Patxi, SUSTATXA BI TR-2 25 23 17 65

7º DAVID MARTINET SANCHEZ RI TR-2 27 22 19 68

8º GUILLERMO SUAREZ BI TR-2 29 27 20 76

9º chuma Vicuña NA TR-2 34 28 24 86

10º MIKEL IMAZ ARTACOZ NA TR-2 33 28 27 88

11º IVAN M0LINERO BI TR-2 32 26 34 92

12º DIEGO ALVAREZ VI TR-2 38 32 29 99

13º Gaizka Mendivil BI TR-2 32 39 29 100

1º MARTINEZ IÑIGO JOSE L. RI TR-3 11 11 15 37

2º SERGIO LA FUENTE RI TR-3 17 16 9 42

3º GAIZKA SAENZ DE VICUÑA VI TR-3 19 12 17 48

4º PEREZ URANGA ANGEL NA TR-3 17 16 17 50

5º JON SACREDO RI TR-3 17 16 21 54

6º EDER RUIZ DE LOIZAGA ARRONIZ VI TR-3 19 18 21 58

7º JESUS AZCONA NA TR-3 17 20 22 597º JESUS AZCONA NA TR-3 17 20 22 59

8º JAVIER MARTIN RI TR-3 29 21 20 70

9º

10º

1º LUIS CASTELLANOS CATON Calahorra TR-4 2 0 0 2

2º MARINO GALILEA NA TR-4 0 5 1 6

3º  MIGUEL PEY  COLOMO Calahorra TR-4 3 5 4 12

4º Ricardo DOMINGUEZ TR-4 39 11 1 2 14

5º DEL OLMO MARIN, David C. Leon TR-4 81 11 3 7 21

6º Julian de Vicente Calahorra TR-4 13 9 3 25

7º  JESUS ALVAREZ DE EULATE RI TR-4 8 9 8 25

8º GOMEZ DURAN, Paulino C. Leon TR-4 74 14 12 16 42

9º ERNESTO NA TR-4 27 7 10 44
10º AITOR GORRIARAN BI TR-4 20 16 17 53

11º Mark Ochoa BI TR-4 26 17 19 62

12º Roberto perez RI TR-4 31 13 20 64



2º DIA 22-abr 2012

PRO. CATE DOR 1ª 2ª TIEMPO

CLA    APELLIDOS Y NOMBRE GORIA SAL VUELTA VUELTA SABADO FINAL TOTAL

1º Jaime BUSTO BI TR-1 0 0 9 9

2º  MIGUEL A. BERMEJO FRAILE NA TR-1 10 7 24 412º  MIGUEL A. BERMEJO FRAILE NA TR-1 10 7 24 41

3º  DIEGO URRETA BIDABURU SS TR-1 6 9 29 44

4º Ruben. ORTEGA ARTETA, Tambarria TR-1 29 15 41 85

5º DANIEL GARRIT RI TR-1 22 14 55 91

6º CARLOS MONREAL ARNEDO NA TR-1 50 50 22 122

7º XUBAN IRAGORRI ORNAZABAL RI TR-1 50 50 88 188

1º Maddalen. AIZPURUA MANSO SS TR-2 0 5 49 541º Maddalen. AIZPURUA MANSO SS TR-2 0 5 49 54

2º DIEZ LOZANO, Oscar Calahorra TR-2 9 3 46 58

3º JAVIER ARMAÑANZAS MARQUINA NA TR-2 8 4 57 69

4º ROBERTO POLVOROSA RI TR-2 10 8 62 80

5º DAVID MARTINET SANCHEZ RI TR-2 9 11 68 88

6º GUILLERMO SUAREZ BI TR-2 16 3 76 95

7º MIKEL IMAZ ARTACOZ RI TR-2 22 20 88 130

8º IVAN M0LINERO BI TR-2 25 15 92 132

9º Gaizka Mendivil BI TR-2 24 18 100 142

10º DIEGO ALVAREZ VI TR-2 30 24 99 15310º DIEGO ALVAREZ VI TR-2 30 24 99 153

11º Patxi, SUSTATXA BI TR-2 50 50 65 165

12º chuma Vicuña NA TR-2 50 50 86 186

13º Eduardo Goicoechea RI TR-2 4 1 150 155

14º ROBERTO ALEN 17 4 150 171

1º PEREZ URANGA ANGEL RI TR-3 8 3 50 61

2º SERGIO LA FUENTE RI TR-3 14 17 42 73

3º GAIZKA SAENZ DE VICUÑA VI TR-3 21 13 48 82

4º EDER RUIZ DE LOIZAGA ARRONIZ VI TR-3 19 11 58 88

5º JAVIER MARTIN RI TR-3 16 9 70 95

6º MIKEL GONZALEZ BI TR-2 14 15 80 109

7º MARTINEZ IÑIGO JOSE L. RI TR-3 50 50 37 137

8º JON SACREDO RI TR-3 50 50 54 154

9º JESUS AZCONA NA TR-3 50 50 59 159

1º LUIS CASTELLANOS CATON Calahorra TR-4 0 1 2 3

2º MARINO GALILEA NA CLA 0 0 6 6

3º  MIGUEL PEY  COLOMO Calahorra TR-4 2 0 12 14

4º Ricardo DOMINGUEZ TR-4 39 1 3 14 18

5º DEL OLMO MARIN, David C. Leon TR-4 81 6 2 21 29

6º Julian de Vicente Calahorra TR-4 11 10 25 46

7º GOMEZ DURAN, Paulino C. Leon TR-4 74 9 14 42 65

8º AITOR GORRIARAN BI CLA 13 15 53 81

9º  JESUS ALVAREZ DE EULATE RI TR-4 12 50 20 82

10º Mark Ochoa BI TR-4 15 11 62 8810º Mark Ochoa BI TR-4 15 11 62 88

11º Roberto perez RI TR-4 26 25 64 115

12º ERNESTO NA TR-4 50 50 53 153

14º ENRIQUE CUESTA BI TR-4 16 10 150 176


